СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЩУЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]
От 18.04.2014 г. № 50
с.Щучье

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Щучинского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области от 18.10.2011г. №102 «Об установлении ставок земельного налога»

В связи с протестом прокуратуры Эртильского района Воронежской области от 28.02.2014г. №2-1-2014 и в целях приведения решения Совета народных депутатов Щучинского сельского поселения от 26.11.2008г. №20 «Об установлении земельного налога» в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Щучинского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области р е ш и л:
1. Дополнить п.п. 1 п.6 решения Совета народных депутатов Щучинского сельского поселения от 18.10.2011г. №102 «Об установлении ставок земельного налога» абзацем следующего содержания:
«-ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд.».
2. Настоящее решение вступает в силу по истечении месяца со дня его официального опубликования в сборнике нормативно-правовых актов Щучинского сельского поселения «Муниципальный вестник».

Председатель Совета
народных депутатов
А.С.Шабанов

Глава сельского поселения Е.М.Меркулов